


	 2	

4.2 Otevírání, posouzení a hodnocení nabídek se bude konat dne 20.12.2019 ve 1030 
hod na adrese Libčeves – Židovice 39, 440 01 Louny – kancelář Ing. Kartese, za 
přítomnosti členů hodnotící komise. Zadavatel otevře pouze nabídky doručené 
v termínu uvedeném v bodě 4.1. 
4.3. Nabídky doručené po tomto termínu budou neotevřené zaslány zpět příslušným 
účastníkům 
4.4. Otevírání	nabídek	se	mohou	zúčastnit	účastníci,	kteří	podali	nabídku	ve	lhůtě	pro	
podání	nabídek. 

 
 
5. Místo pro podání nabídky: 
 

5.1. 5.1. Místem podání se rozumí provozní areál zadavatele, Libčeves – Židovice 39, 
440 01 Louny – kancelář Ing. Kartese  
5.2. Nabídku účastník doručí na místo pro podání nabídek kontaktní osobě (nebo jím 
zmocněné osobě) osobně, prostřednictvím držitele poštovní licence nebo kurýrní 
službou po celou dobu lhůty pro podání nabídek, a to vždy v pracovních dnech od 
8,00 hod. do 15,00 hod. Doručení nabídky musí být v řádně uzavřené obálce označené 
názvem zakázky a uvedením adresy, na niž je možné zaslat oznámení o výsledku 
výběrového řízení. Na obálce nabídky bude dále nápis " Nabídka do výběrového 
řízení – neotvírat!" 
Veškeré dokumenty předkládané v rámci nabídky účastníka musí být předloženy ve 
dvou vyhotoveních (vložené do jedné obálky). 
5.3. Kontaktní osobou je Ing. Kartes – tel. 602 638 006 (osobní doručení nabídky 
raději předem telefonicky avizujte) 

 
6. Předmět zakázky: 
  
Linka pro výrobu ovocného moštu dle následující specifikace: 
 
Linka na výrobu moštů o celkovém výkonu 300 kg/h. Výtěžnost linky bude až 70 %. 
Výstupem linky bude mošt v bag in boxech. Bude obsahovat tyto stroje: myčku a 
drtičku, automatický pásový lis včetně nezbytného vybavení (kompresoru, 
vysokotlakého čističe), přečerpávací nádrže moštu, 2 kusů nádrží o objemu 500 litrů, 
automatického průtokového pasterizéru vybaveného samonasávacím excentrickým 
šnekovým čerpadlem včetně automatického systému krátkodobého ohřevu moštu (mošt 
je zahřátý na požadovanou teplotu – zpravidla 80°C- je udržen na této teplotě po dobu 
30 sekund a následně zchlazen na vstupní teplotu + maximálně 10°C), a plničky bag in 
boxů s možností plnění do  2,3,5,10 a 20 litrových bagů. Linka bude ke své funkci 
využívat tyto média: Elektřina a vodu. 
 
1) Myčka a drtička o výkonu minimálně 2000 kg za hodinu bude splňovat tyto 
požadavky:  
• Celonerezové provedení (kromě pásu dopravníku) 
• Šikmý dopravník se sprchovacími tryskami 
• Motor drtiče minimálně 3 kW 
• Plynulá elektronická regulace rychlosti dopravníku 
• Možnost využití myčky a dopravníku bez průchodu drtičem 
 



	 3	

2) Automatický pásový lis o výkonu minimálně 300 kg za hodinu bude splňovat tyto 
požadavky:  
• Celonerezové provedení (kromě pásu) 
• Výtěžnost až 70% 
• Plynulá elektronická regulace rychlosti pásu 
• Systém vysokotlakého čištění pásu 
• Automatické spínání / vypínání navazující přečerpávací stanice moštu při naplnění / 
nízké hladině moštu v nádrži. 
• Součástí lisu bude kompresor a vysokotlaký čistič o výkonu minimálně 4 kW 
 
3) Přečerpávací nádrž moštu bude splňovat tyto požadavky: 
• Celonerezové provedení (kromě motoru čerpadla) 
• Síto pro filtraci hrubých částí 
• Integrované čerpadlo moštu 
• Automatické spínání / vypínání navazující přečerpávací stanice moštu při naplnění / 
nízké hladině moštu v nádrži. 
 
4) Paster o výkonu minimálně 200 l/h za hodinu bude splňovat tyto požadavky:  
• Nerezový výměník trubka v trubce 
• Automatická regulace teploty a průtoku, nastavitelná teplota pasterizace 
• Průběžný systém bez navracení moštu do nádrže nebo čerpadla 
• Integrované excentrické šnekové čerpadlo 
• Regulace otáček čerpadla frekvenčním měničem 
• Integrovaný nezávislý automatický systém krátkodobého ohřevu moštu s deskovým 
výměníkem (mošt je zahřátý na požadovanou teplotu – zpravidla 80°C- je udržen na 
této teplotě po dobu 30 sekund a následně zchlazen na vstupní teplotu + maximálně 
10°C)  
• Výkon krátkodobého ohřevu bude minimálně 350 l/h 
 
5) Plnička bag in boxů o výkonu minimálně 1000 l/h za hodinu při plnění 5 litrových 
bagů. Bude splňovat tyto požadavky:  
• Systém měření indukčním průtokoměrem 
• Automatické dávkování nastaveného množství 
• Integrované čerpadlo  
• Vhodné pro studené i horké plnění 
• Vyrovnávací nádrž 
• Dávkování 2 až 20 litrů 
• Pro uzávěry typu Vitop 
• Systém vytvoření vakua v sáčku před plněním 
 
6) Nerezové nádrž o objemu minimálně 500 litrů – 2 kusy, bude splňovat tyto 
požadavky:  
• Kónické dno 
• Totální výpusť s kulovým ventilem DN32 
• Odkalovací výpusť s kulovým ventilem DN32 
• Protiprašné víko 
 
7) Doplňky  
• Dvojitý liniový filtr (2 x nerez filtr s perforací 0,3 mm, 4 krát nerez ventil DN32, 
připojení DN32) 








